


ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
         	СТ-1/21
         	12.02.2021  година
            ГЕВГЕЛИЈА


                                                                   

	Согласно чл.68 ст.2  од Законот за стечај,се објавува огласот со следната содржина:

  	Основниот суд Гевгелија,преку стечајниот судија Тодорка Цилковска Димова, по спроведената претходна постапка  и одржано рочиште во присуство на привремениот стечаен управник Драги Димовски од Струмица, со Решение СТ-1/21 од 12.02.2021 година отвори стечајна постапка над должникот Друштво за производство , трговија и услуги АК ЈАНЧЕВ КОМПАНИ ДООЕЛ Гевгелија, со седиште  на ул : „Панче Пешев“, бр.29 Гевгелија, ЕМБС 7054858, ЕДБ 40060105511071 и трансакциска сметка бр.270070548580134 при ХАЛК БАНКА АД Скопје, бр.300100000062596 при КОМЕРЦИЈЛАНА БАНКА АД Скопје, бр.32010002740344 при ЦЕНТРАЛНА КООПЕРАТИВНА БАНКА АД Скопје и бр.530180102076177 при ОХРИДСКА БАНКА АД Скопје. но истата поради немање имот не се спроведува и СЕ ЗАКЛУЧУВА.
	Решението  да се објави во Службен весник на РСМ, на огласна табла  и веб страница на судот  и на веб страницата на  Централен регистар на РСМ.
	По правосилноста на решението должникот да се брише од Трговскиот регистар кој го води  Централниот регистар на РСМ Регионална регистрациона канцеларија Гевгелија .
	По правосилноста на решението ХАЛК БАНКА АД Скопје да ја згасне сметката бр. 270070548580134, КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД Скопје да ја згасне сметката бр. 300100000062596, ЦЕНТРАЛНА КООПЕРАТИВНА БАНКА АД Скопје да ја згасне сметката бр. 32010002740344 и ОХРИДСКА БАНКА АД Скопје да ја згасне сметката бр. 530180102076177, а доколку има средства да се пренесат на жиро сметка Буџет на РСМ 100000000063095, уплатна сметка 840-115-03338, приходна шифра 722211 00 начин 2 при НБРСМ.
	Трошоците на стечајната постапка ги поднесува предлагачот, а СЕ УТВРДУВААТ  во вкупен износ од 25.000,00 денари.


	
	Од Основен суд Гевгелија

								Стечаен судија,
							Тодорка Цилковска Димова	   






	




